Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 285/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 04 de abril de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 259/022

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores,

Em resposta ao Requerimento nº 259/2022, de autoria da Comissão
Permanente de Relações do Trabalho, aprovado por esse Egrégio Plenário na 9º Reunião
Ordinária, realizada no dia 15 de março de 2022, informamos:

1e2-A Prefeitura cumpre rigorosamente o pagamento, em conformidade
com o instrumento contratual.

3-O contrato foi prorrogado.
4 - Na oportunidade, foi apresentada CND do FGTS vigente em nome da

empresa.
5 - Sim.
6 - Sim.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| .sma-
S. BARBARA DOESTE|,mem.

OR DATA: 04/04/2022
Jo HORA: 16:19 (ee
ON Gasposta NE 7 do Requerimento Ne 259

maes Autoria: Secretaria Municipal de Gover
o Assunto: Requer informações acerca
MC — dos atrasos nos pagamentos das
LN recepcionistas das UBS e do centro de

Chave: E7521

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste- SP | Fone (19) 3455-8000